PORTARIA N.º 110/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024.
“NOMEIA CHEFE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe confere e, de conformidade com a LEI MUNICIPAL Nº 1027/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022, resolve:
NOMEAR

O Sr. YLLAN ENZO GUIMARÃES ROMANSIN, para exercer o cargo de CHEFE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Engenho Velho - RS – PADRÃO 09, a partir de 01/03/2024, fazendo jus a remuneração que consta na lei.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 01 de março de 2024.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
       LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal